



OZKJ389PKNY

Obecní úřad Zlatá Koruna

Zlatá Koruna 41, 381 01 Český Krumlov

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OZK-0217/2021

Spisová značka:

Vyřizuje:

Milan Štindl

Tel:

(+420) 380743119

E-mail:

ou@zlatakoruna.cz

Daňová

6uzb2aq

schránka:

Datum:

01.04.2021

Vážený pan

Odpověď k žádosti o informace dle zák. 106/199 Sb

Na základě podané žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., která byla doručena dne 20.3.2021 emailem a následně identická žádost podaná na podatelně obecního úřadu Zlatá Koruna dne 22.3.2021 pod č.j. OZK204/2021, sdělujeme následující informace.

1. Kdy je plánovaný termín následujícího veřejného zasedání zastupitelstva obce Zlatá Koruna.

Odpověď: **Plánovaný termín následujícího zasedání zastupitelstva obce je 12.5.2021**

2. Jaký statut má komunikace na pozemku parc. číslo 48/2 v katastru Zlatá Koruna.

Odpověď: **Komunikace na pozemku parc. č.48/2 v k.ú.Zlatá Koruna je zařazena do kategorie účelová komunikace označená v pasportu komunikací pod poř. číslo 16 „K ZAHRADNICTVÍ“.**

3. Došlo písemnou nebo ústní formou prostřednictvím starosty obce Zlatá Koruna k podání informace občanu obce panu Petru Pechmanovi, že komunikace na pozemku parc. číslo 48/2 v katastru Zlatá Koruna je komunikací místní?

Odpověď: **Starosta obce odpověděl na ústní dotaz jmenovaného k předmětné komunikaci, že se jedná o účelovou komunikaci podle zákona o pozemních komunikacích.**

4. Na základě jakého rozhodnutí je komunikace na pozemku parc. číslo 48/2 v katastru Zlatá Koruna vedena v dokumentu s názvem "Pasport místních komunikací" obce Zlatá Koruna, dokument vyhotoven panem Pavlem Marešem v dubnu 2010.

Odpověď: **Pasport místních komunikací byl projednán a schválen zastupitelstvem obce Zlatá Koruna**

Telefon:(+420) 380743119
DIČ: CZ00246212

Url: www.zlatakoruna.cz
Bankovní spojení: KB Český Krumlov

E-mail:ou@zlatakoruna.cz
č.ú.: 3027241/0100

D5: 6uzb2aq
IČO: 246212

na veřejném zasedání zastupitelstva obce Zlatá Koruna dne 26.8.2010 usnesením č. 20/2010-4.

5. V jakém budoucím čase je plánována aktualizace Pasportu místních komunikací obce Zlatá Koruna?

Odpověď: **Budoucí čas aktualizace Pasportu místních komunikací obce Zlatá Koruna v současné době není stanoven.**

S pozdravem

Milan Štindl
Starosta